
Školní rok 2012/2013 ve znamení  změny vzdělávacího dokumentu. 

 

Od školního roku 2012/2013 začne výuka v ZUŠ J. Suka probíhat podle vlastního Školního 

vzdělávacího programu ZUŠ J. Suka Benešov (dále jen ŠVP), který právě zveřejňujeme. Při přípravě 

ŠVP jsme vycházeli z dokumentu RVP ZUV (Rámcový vzdělávací program pro základní umělecké 

vzdělávání), který vydal Výzkumný pedagogický ústav. Je to dokument otevřený široké veřejnosti a je 

k dispozici na stránkách výzkumného pedagogického ústavu  vuppraha.cz  . 

Na výuku podle nového ŠVP se bude přecházet postupně. Od školního roku 2012/2013 se začnou 

podle nového ŠVP vyučovat žáci 1. ročníku  I. stupně, 1. ročníku II. stupně a žáci přípravného ročníku 

(PHV). Ostatní žáci budou pokračovat podle stávajících učebních plánů.  Po nějaký čas budou tedy  

současně v platnosti původní i nové vzdělávací dokumenty /viz níže uvedená tabulka. Původní 

vzdělávací programy jsou  dostupné na stránkách MŠMT. 

 

Tabulka přechodu na výuku podle ŠPV ve školním roce 2012/2013 : 

 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 

I.
 s

tu
p

eň
 z

ák
la

d
n

íh
o

 

st
u

d
ia

 

1. ročník 1. ročník 1. ročník 1. ročník 1. ročník 1. ročník 1. ročník 

 2. ročník 2. ročník 2. ročník 2. ročník 2. ročník 2. ročník 

  3. ročník 3. ročník 3. ročník 3. ročník 3. ročník 

   4. ročník 4. ročník 4. ročník 4. ročník 

    5. ročník 5. ročník 5. ročník 

     6. ročník 6. ročník 

      7. ročník 

II
. s

tu
p

eň
 

zá
kl

ad
n

íh
o

 

st
u

d
ia

 

1. ročník 1. ročník 1. ročník 1. ročník    

 2. ročník 2. ročník 2. ročník    

  3. ročník 3. ročník    

   4. ročník    
  


